با این اوصاف جای دارد تا 87مین سالروز، این کمونیست رزمنده را گرامی به‌داریم و بر این موضوع تأکید ورزیم که زمانی جهان سراسر ظلم و نکبت‌بار امروزی حاصل سیاست‌های منفعت‌طلبانه‌ی سرمایه‌داران، و زمانی از ناملایمات سیاسی - رفتاری کمونیست‌ها و انقلابیون، خلاصی خواهند یافت، که راه و روش، اندیشه و متد کمونیست‌هایی همچون چه‌گوارا را پی گیرند.

13 ژوئن 2015

23 خرداد 1394